EU BUS

> BN EHOTEN S < ITPOTPAMA 3AXOJIB ITPOEKTY
«€EBPOBYC»
y micti JKutomup
17 TpaBus 2019

Micue npoBenenns 3axoais: Crapuii OynbBap, 7
Iooisn y Facebook: https://www.facebook.com/events/411572866307864/

JAnTsaya 3ona (14:00 — 19:00)
[Tporpama muist AiTei MOJIOAIIOTO BiKY: BIKTOPHHHU, ecTaeTH, aKTUBHI irpH, )KUBOIIHC HA
MOJIBOEpTax, CKIaaHHs Ma3iB.

Jlayn:x-30na (14:00 — 19:00)
HacrinbHi irpu ams Bcix BikoBux rpym: Alias, Kpaina Mpiit, ['eorpadiune 010, TOIIO.

Indopmaniiina 3ona (14:00 — 21:00)
Micre po3MilieHHs iHpOpMaIifHIX CTEH/IIB, TOKA3y BiJCOPOIUKIB, HAJaHHS 3BOPOTHOTO
3B’SI3KY, IPOBEICHHS BIKTOPUHH.

®oto30Ha (14:00 — 19:00)
3pobu doto 3 #eurobus 2019 ta Gepu yuacTs y posirparii mpu3is!

Jlekuiiina 3oHa (15:00 — 21:00)
e 15:00—17:00 — «EBpOMNEHCHKI MOKIMBOCTI JIJIST MOJIO1»
Onena Manbko- ronosa ['O Unit
I"anna /lepeB’sTHKO- BOJIOHTEP B paMKax MporpamMu €Bponenchkoi BOJOHTEPCHKOI CTyKOu.
e 19:00—20:00 — Inckycist mpo €BpOIEHUCHKI IIHHOCTI
Onmnexciit Kadran (k.icmop.n, scypranicm, pedakmop 8i00iny miscHapoonoi norimuxu "/{inogoi
cmonuyi”).
Bixtop Mynpesuy, (k.icmop.n., ekcnepm I O Quadrivium,).
e 20:00—21:00 — ITepernsin KOPOTKOMETPAKOK

o)
8
o]

pAT= EU BUS T gz
:nnpera(mnwm‘


https://www.facebook.com/events/411572866307864/

Indopmaniiini ceminapu (y4acThb 3a nonepeIHb0K pPeeCTPaLi€lo)

Micye nposedenns 3axoois: Indopmaniitnuii uentp €C npu KutoMupcbKOMy HalllOHAJIbLHOMY
arpoeKoJIOriYHOMY yHiBepcuteTi, Bys1. Ctapuii OynbBap, 7.

«EBponeiicbKkuil ycmix Majgoro Tta cepeiHboro 0OizHecy» — iHQoOpMaIiiHUI cemiHap s
MPEACTAaBHUKIB MaJoro Ta cepeaHboro Oi3Hecy oOusacti. [lim yac 3axomy y4acHUKH 3MOXKYTh
Ti3HATUCS TPO TepeBard Ta HEIONIKK YTroau mpo Acomiamnio Mk YkpaiHoto ta €C, ycmimHi
MPAaKTUKH CIIBIIPAIli, MOXJIMBOCTI Jyist ekcropTy B €C, migBUIIEHHS MPUBAOIMBOCTI 00’ €THAHNX
TEPUTOPIAILHUX TPOMAJT TSl Oi3HECY, Ta HAJIATOJUTH KOPUCHI KOHTAKTH.

Jlnst ygacHuKiB 3 JKUTOMUPCHKOT 00J1aCTi BUTPATH HA MPOT37] BiIIIKOJOBYIOTHCS.

Yac nposedenns: 14:00 — 16:00.
Peecmpayin 3a nocunannsam: http://bit.ly/2PNED4A

Ilooia y Facebook: https://www.facebook.com/events/1139331662894029/

Ilonepeons npoepama 3axo00y:

1. Bitanbhe cnoBo npeactaBHUKIB Jleneramnii €Bpomnericekoro Coro3y B YkpaiHi

2. «Ormsa matdopmu €Bponeicbkoi MepexkKi MiMPUEMCTBY,

Amnina Crpineus, anarimux Oghicy 3 npocyeanns excnopmy Ykpainu npu MineKoHOMPO38UMKY
3. «CmiBmparis Bnaau Ta 013Hecy 3ai1s po3BUTKY rpomanu. [Ipukinang MamaiBebkoi OTI»

Muxkona bygauskuii, kepyrouuii cnpasamu Mamaiscvrkoi OTI.
4. 3anuTaHHs Ta 0OTOBOPEHHSI.

«CuabHi iHeTHTYHIT — ycemimHa kpaiHa» — iHdopMmamiiHui cemiHap Ui TPEACTaBHUKIB
IPOMAJICBKUX Oprasizalliii, TpoOMaJCbKUX aKTUBICTIB, OPraHiB MICIIEBOIO CaMOBPSAYBaHHSI, Y
paMKax SKOTO yYaCHHKH 3MOXYTh [I3HATHCS IPO IiITPUMKY TPOMAJSTHCHKOTO CYCIUIBCTBA
€BporneiicbkuM Co030M, PO3BUTOK CHPOMOXKHOCTI TI'POMAJCHKUX OpraHizauliif, MOXKJIMBOCTI
BUKOPUCTaHHS PI3HUX JpKepenl (piHaHCYBaHHS [isSUTBHOCTI OpraHi3amiid, YCHIIIHI NpPaKTUKA
moOy1I0BM apTHEPCTBA 3 O13HECOM, Ta HAJIATOAUTH KOHTAKTH MiXk CO0OIO.

Jlnst yqacHuKiB 3 JKUTOMUPCHKOT 00J1aCTI BUTPATH HA MPOT31] BiIIIKOJOBYIOTHCS.

Yac nposedenns: 17:00 — 19:00.
Peecmpayia 3a nocunannsam: http://bit.ly/2H4Ti8J
Ilooisn y Facebook: https://www.facebook.com/events/473769220032005/

o)
8
o]

giz:

EU BUS .. -



http://bit.ly/2PNED4A
https://www.facebook.com/events/1139331662894029/
http://bit.ly/2H4Ti8J
https://www.facebook.com/events/473769220032005/

Ilonepeons npoepama 3axo00y:

1. Bitanbhe cnoBo npeactaBHUKIB Jleneranii €Bpomneticekoro Coro3y B YkpaiHi

2. «OpranizamiifHui pO3BUTOK - IUISAX JI0 YCITIXY»

Bononumup Uleiiryc, Bukonauuii oupexmop ICAP "€onanna"

3. «DaHapel3uHr: 3HaXOIUTH, KOJIU YC1 IIYKAIOTh»

Hapuna 3apxxuupka, /Jupexkmopka 3 pozeumxy. Oceimuiti yeump 3 npag noounu y JIb6oei

4. «CuHepris, sIK 3a1I0pyKa yCITiXy pO3BUTKY FPOMaIN»

Onena YopuobpuseHko, /Jupexmopka Llenmpy Peabinimayii « [ apmonisny, uieHKUHA NPAasiiHHsL
1O «I'apmonisy

5. 3anuTaHHs Ta OOTOBOPEHHSI.

IIpoexm «E€epObyc» peanizyemucs 'O «bykosuncvka azenyis pe2ioHanbHo20 po36UmKy» 3a
niompumxu npoexkmy «Imnaxkm - Iliompumxa imniemenmayii 3BT ¢ Yxpaini, Monoosi ma
I'pysii»

(G1Z), wo emintoemovcs y pamkax Pezionanvrnozo ¢pondy Cxionoeo napmuepcmea 3 numans
peghopmu depoicasnozo ynpasninnus (GIZ). [lpoexm « €epObdycy mae na memi cmeopumu
niamgopmy ma 3any4umu pizHi 3aYikasieHi Cmoponu 00 8i0Kpumozo 0ianoey npo nepesazu i
sukauku Yeoou npo acoyiayiro ma enposaddcennsi 3BT 6 Vkpaini.

o)
8
o]

EU BUS .. -




